
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2014
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2014
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL 07/2014
PROCESSO Nº 30/2014
OBJETO:
Aquisição de um Rolo Compactador Vibratório, para Secretaria de Obras.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de abril de 2014
06 de maio de 2014, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2014

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Un1 1,00 01(um) unidade, Rolo Compactador

Vibratório, novo, com as seguintes
características mínimas: ano/modelo mínimo
2013, Cabine fechada com certificação ROPS e
FOPS; com ar condicionado, quente e frio
original de fábrica; tração nas rodas e no
cilindro; motor turbo alimentado de 04
cilindros, movido a diesel; com potência
mínima de 110 Hp que atende a norma para
baixa emissão de gases poluentes TIER3; peso
operacional de no mínimo 10.000Kg, módulo
dianteiro de operação cilindro liso com no
mínimo 6.000kg e kit pata; impacto dinâmico
total em amplitude alta de no mínimo
30.000kgf; em amplitude baixa de no mínimo
18.000kgf, com largura de rolagem de no
mínimo 2,10m; capacidade de subida de rampa
de no mínimo 65%; sistema de freios de

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme anexo do edital 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme anexo do edital 

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme anexo do edital

Condições diversas conforme anexo do edital.



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2014
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2014
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL 07/2014
PROCESSO Nº 30/2014
OBJETO:
Aquisição de um Rolo Compactador Vibratório, para Secretaria de Obras.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de abril de 2014
06 de maio de 2014, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2014

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
emergência multi disco livre de ajuste; e
demais equipamentos de segurança exigidos
pela legislação de transito.  Garantia de 1(um)
ano, sem limite de horas.

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme anexo do edital 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme anexo do edital 

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme anexo do edital

Condições diversas conforme anexo do edital.


